

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>Stavební úpravy hygienického zázemí objektu B</b>	JKSO	
Název objektu	<b>2.NP + 3.NP objekt B, část Západ</b>	EČO	
		Místo	Nemocnice Slaný
		IČ	DIČ
Objednatel	MěÚ Slaný, p.R.Jankovič		
Projektant	[REDACTED]		
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		23.2.2017	
			CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C						
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby						
1	HSV	Dodávky	223 693,81	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,30%	3 212,23
2		Montáž		9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	847 050,87	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž		11		0,00	16	Provozní vlivy	2,00%	21 414,89
5	"M"	Dodávky					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		1 070 744,68	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		24 627,13
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D Celkem bez DPH 1 095 371,81</b>			
		<b>DPH</b>	<b>%</b>	<b>Základ daně</b>	<b>DPH celkem</b>		
		snížená	15,0	0,00	0,00		
		základní	21,0	1 095 371,81	230 028,08		
				<b>Cena s DPH 1 325 399,89</b>			
				<b>E Přípočty a odpočty</b>			
		Dodá zadavatel				0,00	
		Klouzavá doložka				0,00	
		Zvýhodnění				0,00	

# ROZPOČET

**Stavba: Stavební úpravy hygienického zázemí objektu B**

**Objekt: 2.NP + 3.NP objekt B, část Západ**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>223 693,81</b>	<b>25,765</b>
<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>29 863,76</b>	<b>5,300</b>
1	310238211	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC-( zazdívka dočasných přístupových otvorů )	m3	1,240	4 190,00	5 195,60	2,328
2	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	38,909	584,00	22 722,86	2,717
3	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	2,450	794,00	1 945,30	0,255
<b>6 Úpravy povrchů vnitřní, podlahy a osazování výplní</b>						<b>75 748,85</b>	<b>20,446</b>
4	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy - po instalacích	m2	11,760	329,00	3 869,04	0,470
5	612311111	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	133,952	160,00	21 432,32	1,969
6	612323111	Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně	m2	94,968	120,00	11 396,16	0,623
7	612323191	Příplatek k vápenocementové omítce hladkých vnitřních stěn za každý další 1 mm tloušťky ručně	m2	189,936	9,86	1 872,77	0,249
8	631311133	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	7,424	2 940,00	21 826,56	16,751
9	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	10,000	447,00	4 470,00	0,153
10	553311150	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 700 L/P</i>	kus	2,000	652,00	1 304,00	0,022
11	553311170	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P</i>	kus	7,000	665,00	4 655,00	0,078
12	553311170	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 900 L/P</i>	kus	1,000	675,00	675,00	0,082
13	642942221	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 4 m2 na MC	kus	3,000	493,00	1 479,00	0,034
14	553311470	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 1100 L/P</i>	kus	3,000	923,00	2 769,00	0,014
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>52 992,40</b>	<b>0,019</b>
15	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	40,285	40,80	1 643,63	0,005
16	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	50,356	57,90	2 915,61	0,002
17	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	56,003	77,70	4 351,43	0,000
18	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených do 1 m3 - ubourání parapet.zdí (zřízení dočasných přístupových otvorů)	m3	1,240	1 040,00	1 289,60	0,000
19	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	7,956	1 450,00	11 536,20	0,000
20	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	53,080	52,70	2 797,32	0,000
21	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	12,095	234,00	2 830,23	0,000
22	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	2,460	179,00	440,34	0,000
23	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm - vývod VZT na fasádu	kus	4,000	211,00	844,00	0,000
24	721173405	Potrubií plastové DN 250 s úpravou na chráničky prostupů VZT potrubí zdívem- 4ks*0,40m	m	1,600	923,00	1 476,80	0,012
25	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	126,086	64,80	8 170,37	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
26	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	103,037	74,70	7 696,86	0,000
27	990 01	D+M Atypická zástěna oddělující stav.činnosti od běžného provozu nemocnice 2.np a 3.np	kpl	2,000	3 500,00	7 000,00	0,000

**997 Přesun sutě 58 619,71 0,000**

28	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	43,623	469,00	20 459,19	0,000
29	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	43,623	55,20	2 407,99	0,000
30	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	43,623	230,00	10 033,29	0,000
31	997013509.1	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (x14)	t	610,722	9,97	6 088,90	0,000
32	997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	43,623	450,00	19 630,35	0,000

**998 Přesun hmot 6 469,09 0,000**

33	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	25,671	252,00	6 469,09	0,000
----	-----------	--	---	--------	--------	----------	-------

**PSV Práce a dodávky PSV 847 050,87 5,159**

**711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 28 806,76 0,275**

34	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	53,036	10,20	540,97	0,000
35	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší	m2	53,036	341,00	18 085,28	0,186
36	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší	m2	25,648	362,00	9 284,58	0,090
37	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	279,108	3,21	895,94	0,000

**721 Zdravotechnika - viz samostatný rozpočet 196 890,19 0,014**

38	721111110	D+M Zdravotně technické instalace vč.demontáží, stav. přípomocí, (koordinace +5%)	sou	1,000	196 890,19	196 890,19	0,014
----	-----------	---	-----	-------	------------	------------	-------

**731 Ústřední vytápění - viz samostatný rozpočet 72 672,44 0,223**

39	73111010	D+M Topenářské práce vč. demontáží, stav. přípomocí, (koordinace +5%)	soubor	1,000	72 672,44	72 672,44	0,223
----	----------	---	--------	-------	-----------	-----------	-------

**741 Elektroinstalace - silnoproud 118 923,00 0,000**

40	74111000	D+M Elektroinstalace - viz. samostatné rozpočty vč. demontáží, stav. přípomocí, (koordinace + 5%)	sou	1,000	118 923,00	118 923,00	0,000
----	----------	---	-----	-------	------------	------------	-------

**751 Vzduchotechnika 99 694,35 0,000**

41	75111101	D+M Odvětrání sociálního zázemí 2.Np a 3.Np - viz. samostatný rozpočet,(koordinace +5%)	sou	1,000	99 694,35	99 694,35	0,000
----	----------	---	-----	-------	-----------	-----------	-------

**763 Konstrukce suché výstavby - PODHLEDY obsaženy v zakázce "Přístavba objektu B" 0,00 0,000**

42		Minerální podhled 600/600mm, tl. 15mm, rovná viditelná hrana	m2	0,000		0,00	0,000
43		Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	0,000		0,00	0,000
44	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	0,000		0,00	0,000

**766 Konstrukce truhlářské 46 950,35 0,284**

45	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	9,000	479,00	4 311,00	0,000
----	-----------	---	-----	-------	--------	----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
46		<i>Dveře hladké, CPL bílá, kování cylindrické 700/1970mm</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>2 110,00</i>	<i>4 220,00</i>	<i>0,033</i>
47		<i>Dveře hladké, CPL bílá, kování cylindrické 800/1970mm</i>	<i>kus</i>	<i>7,000</i>	<i>2 120,00</i>	<i>14 840,00</i>	<i>0,130</i>
48		Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	519,00	2 076,00	0,000
49		<i>Dveře hladké, CPL bílá, kování cylindrické 900/1970mm, útlum 32dB</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>2 140,00</i>	<i>2 140,00</i>	<i>0,022</i>
50		<i>Dveře hladké, CPL bílá, kování cylindrické 1100/1970mm, útlum 32db</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>2 790,00</i>	<i>8 370,00</i>	<i>0,084</i>
51		Montáž kování dveří	sada	13,000	140,00	1 820,00	0,000
52		<i>kování štítové z kartáčované ušlechtilé oceli, vratná pružina, tvar klíky znemožňující zachytávání rukávů zdrav. pláště, zatížení dle EN 1906 – třída 3</i>	<i>kus</i>	<i>13,000</i>	<i>645,00</i>	<i>8 385,00</i>	<i>0,016</i>
53	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	8,000	21,40	171,20	0,000
54	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl přes 2 m2	kus	3,000	38,50	115,50	0,000
55	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	464,487	1,08	501,65	0,000

**771 Podlahy z dlaždic 43 485,72 1,203**

56	771574114	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	50,356	469,00	23 616,96	0,187
57	597612900.V	<i>dlaždice keramické, hutné, povrch matný reliéfní, barva světle modrá RAL 2408015, formát 200x200mm, protiskluz R10/B, mrazuvzdorné, odolnost proti opotřebení PEI 4</i>	<i>m2</i>	<i>52,874</i>	<i>325,00</i>	<i>17 184,05</i>	<i>1,015</i>
58	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	408,010	6,58	2 684,71	0,000

**781 Dokončovací práce - obklady keramické 231 990,68 3,076**

59	781413111.V	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 22 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	228,920	532,00	121 785,44	0,687
60	59761250R	<i>obkladačky keramické rektifikované, barva bílá rozměr 300x600mm</i>	<i>m2</i>	<i>240,366</i>	<i>379,50</i>	<i>91 218,90</i>	<i>2,356</i>
61	781493511	Plastové profily ukončovací lepené standardním lepidlem	m	129,075	88,50	11 423,14	0,034
62	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	2 244,275	3,37	7 563,21	0,000

**783 Dokončovací práce - nátěry 3 778,26 0,003**

63	783225100	Nátěry syntetické ocelových zárubní barva standardní dvojnásobné a 1x email	m2	14,098	268,00	3 778,26	0,003
----	-----------	---	----	--------	--------	----------	-------

**784 Dokončovací práce - malby 3 859,12 0,082**

64	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	52,452	21,10	1 106,74	0,052
65	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	60,492	12,90	780,35	0,012
66	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	60,492	32,60	1 972,04	0,018

**Celkem**

**30,924**

VZT  
**ROZPOČET**

Stavba: Stavební úpravy hygienického zázemí objektu B, 2.NP + 3.NP objekt B, část Západ  
Objekt: Budova B

751 **Vzduchotechnika**

<b>Dodávka</b>	<b>69 747 Kč</b>
<b>Montáž</b>	<b>23 520 Kč</b>
<b>Komplexní zkoušky</b>	<b>2 352 Kč</b>
<b>Doprava</b>	<b>2 565 Kč</b>
<b>VZT C E L K E M bez DPH</b>	<b>98 184 Kč</b>

Číslo pozice	Název elementu	Počet	MJ	Jednotková cena za dodávku	Celková cena za dodávku
<b>BUDOVA B, 1.PATRO - CHIRURGIE II</b>					
<b>Místnost 2.21</b>					
1	Ventilátor ultra tichý s doběhem, průtok 550 m3/hod, regulace otáček, připojení 160mm, IP 44	1	ks	7 028 Kč	7 028 Kč
2	Spojovací manžeta z galvanizované oceli s gumovým vyložení	2	ks	128 Kč	256 Kč
3	Tlumič hluku 160/600	1	ks	1 510 Kč	1 510 Kč
4	Talířový ventil odvodní 160, s regulačním kuzelem, kovový, lakovaný	1	ks	243 Kč	243 Kč
5	Axialní ventilátor včetně zpětné klapky a doběhu, průtok 85m3, připojení 100mm, IP 45	1	ks	3 386 Kč	3 386 Kč
6	Plastová žaluziová samotížná klapka, DN 160	1	ks	894 Kč	894 Kč
7	Zpětná klapka DN160	1	ks	250 Kč	250 Kč
8	VZT potrubí SPIRO D160 + tvarovky	1	kpl	3 042 Kč	3 042 Kč
9	VZT potrubí SPIRO D100 + tvarovky	1	kpl	2 079 Kč	2 079 Kč
10	Návlek izol. na potrubí 160 + 100	1	kpl	2 310 Kč	2 310 Kč
<b>Místnost 2.22</b>					
1	Ventilátor ultra tichý s doběhem, průtok 550 m3/hod, regulace otáček, připojení 160mm, IP 44	1	ks	7 028 Kč	7 028 Kč
2	Spojovací manžeta z galvanizované oceli s gumovým vyložení	2	ks	128 Kč	256 Kč
3	Tlumič hluku 160/600	1	ks	1 510 Kč	1 510 Kč
4	Talířový ventil odvodní 160, s regulačním kuzelem, kovový, lakovaný	1	ks	243 Kč	243 Kč
5	Plastová žaluziová samotížná klapka, DN 160	1	ks	894 Kč	894 Kč
6	Zpětná klapka DN160	1	ks	250 Kč	250 Kč
7	VZT potrubí SPIRO D160 + tvarovky	1	kpl	1 911 Kč	1 911 Kč
8	Návlek izol. Na potrubí 160	1	kpl	861 Kč	861 Kč

VZT

<b>BUDOVA B, 2.PATRO - INTERNA</b>					
<b>Místnost 3.105</b>					
1	Ventilátor ultra tichý s doběhem, průtok 550 m3/hod, regulace otáček, připojení 160mm, IP 44	1	ks	7 028 Kč	7 028 Kč
2	Spojovací manžeta z galvanizované oceli s gumovým vyložení	2	ks	128 Kč	256 Kč
3	Tlumič hluku 160/600	1	ks	1 510 Kč	- Kč
4	Talířový ventil odvodní 160, s regulačním kuzelem, kovový, lakovaný	1	ks	243 Kč	243 Kč
5	Axialní ventilátor včetně zpětné klapky a doběhu, průtok 85m3, připojení 100mm, IP 45	1	ks	3 386 Kč	3 386 Kč
6	Plastová žaluziová samotížná klapka, DN 160	1	ks	894 Kč	894 Kč
7	Zpětná klapka DN160	1	ks	250 Kč	250 Kč
8	VZT potrubí SPIRO D160 + tvarovky	1	kpl	3 042 Kč	3 042 Kč
9	VZT potrubí SPIRO D100 + tvarovky	1	kpl	2 079 Kč	2 079 Kč
10	Návlek izol. na potrubí 160	1	kpl	2 310 Kč	2 310 Kč
<b>Místnost 3.104</b>					
1	Ventilátor ultra tichý s doběhem, průtok 550 m3/hod, regulace otáček, připojení 160mm, IP 44	1	ks	7 028 Kč	7 028 Kč
2	Spojovací manžeta z galvanizované oceli s gumovým vyložení	2	ks	128 Kč	256 Kč
3	Tlumič hluku 160/600	1	ks	1 510 Kč	1 510 Kč
4	Talířový ventil odvodní 160, s regulačním kuzelem, kovový, lakovaný	1	ks	243 Kč	243 Kč
5	Plastová žaluziová samotížná klapka, DN 160	1	ks	894 Kč	894 Kč
6	Zpětná klapka DN160	1	ks	250 Kč	250 Kč
7	VZT potrubí SPIRO D160 + tvarovky	1	kpl	1 911 Kč	1 911 Kč
8	Návlek izol. na potrubí 160	1	kpl	861 Kč	861 Kč
	Společný montážní materiál (závěsný, těsnící a spojovací)	1	kpl	3 360 Kč	3 360 Kč
<b>D O D Á V K A</b>					<b>69 747 Kč</b>

## ROZPOČET

**Stavba: Stavební úpravy hygienického zázemí objektu B, 2.NP + 3.NP objekt B, část Západ**

**Objekt: Budova B**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

### 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

**22 896,30**

1		Potrubí kanalizační HT trubka 100	m	16,00	96,60	1 545,60
2		Vpust podlahová s čistícím filtrem, suchá zápach uzávěrka	ks	6,00	877,80	5 266,80
3		HT koleno 100	ks	16,00	34,65	554,40
4		HT koleno 40	ks	8,00	11,55	92,40
5		HT koleno 50	ks	10,00	12,60	126,00
6		HT koleno 70	ks	12,00	24,15	289,80
7		Potrubí kanalizační KG trubka 125	m	16,00	114,45	1 831,20
8		Potrubí kanalizační HT trubka 40	m	6,00	27,30	163,80
9		Potrubí kanalizační HT trubka 50	m	10,00	30,45	304,50
10		Potrubí kanalizační HT trubka 70	m	14,00	40,95	573,30
11		Montážní mazivo	ks	1,00	73,50	73,50
12		Montáž kanalizačního potrubí	m	62,00	147,00	9 114,00
13		Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	62,00	10,50	651,00
14		Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,20	8 400,00	1 680,00
15		Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,20	3 150,00	630,00

### 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

**41 801,88**

16		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	40,00	21,00	840,00
17		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	60,00	33,60	2 016,00
18		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	40,00	12,60	504,00
19		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 62 mm	m	60,00	14,70	882,00
20		Montáž vodovodního potrubí	m	100,00	147,00	14 700,00
21		Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	100,00	10,50	1 050,00
22		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	100,00	5,25	525,00
23		PPR nástěnka 20	ks	14,00	55,65	779,10
24		PPR nástěnný komplet	ks	17,00	156,45	2 659,65
25		PPR tvarovky ostatní	kpl	1,00	4 515,00	4 515,00
26		PPR zátka montážní	ks	48,00	14,70	705,60
27		Prodloužení 1/2"	ks	48,00	33,60	1 612,80
28		Ventil rohový	ks	34,00	124,95	4 248,30
29		Ostatní materiál	kpl	1,00	1 050,00	1 050,00
30		Instalatérské práce		1,00	5 250,00	5 250,00
31		Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	413,37	1,12	464,43

### 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

**132 192,01**

32	Demontáž původních zařizovacích předmětů	kus	21,00	262,50	5 512,50
33	Baterie dřezová	ks	4,00	1 044,75	4 179,00
34	Baterie k výlevce	ks	2,00	1 071,00	2 142,00
35	Baterie sprchová	ks	5,00	1 391,25	6 956,25
36	Baterie umyvadlová	ks	6,00	997,50	5 985,00
37	Dřez nerez dvojitý	ks	2,00	2 893,80	5 787,60
38	Napájecí zdroj k senzoru	ks	1,00	1 521,45	1 521,45
39	Pisoár se senzorem	ks	2,00	9 437,40	18 874,80
40	Sífon dřezový dvojitý	ks	2,00	417,90	835,80
41	Sífon pisoárový	ks	2,00	204,75	409,50
42	Sífon umyvadlový	ks	6,00	148,05	888,30
43	Silikon sanitární	ks	16,00	89,25	1 428,00
44	Sprchový držák posuvný	ks	5,00	506,10	2 530,50
45	Stěna dělicí k pisoárům	ks	1,00	4 166,40	4 166,40
46	Umyvadlo š. 55 cm	ks	6,00	834,75	5 008,50
47	Výlevka	ks	2,00	3 453,45	6 906,90
48	WC kombi	ks	11,00	2 829,75	31 127,25
49	WC přípoj	ks	11,00	165,90	1 824,90
50	WC sedátko tvrzené	ks	11,00	544,95	5 994,45
51	WC šrouby	ks	11,00	15,75	173,25
52	Ostatní materiál	kpl	1,00	2 100,00	2 100,00
53	Montáž	kpl	1,00	17 535,00	17 535,00
54	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	1 318,87	0,23	304,66

**733 Ústřední vytápění - potrubí**

**35 769,67**

55	Potrubí měděné polotvrdé spojované pájením Cu 18 ÚT	m	20,00	131,25	2 625,00
56	Potrubí měděné polotvrdé spojované pájením Cu 22 ÚT	m	30,00	159,60	4 788,00
57	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi 18/9	m	20,00	12,60	252,00
58	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi 22/9	m	30,00	14,70	441,00
59	Montáž potrubí	m	50,00	73,50	3 675,00
60	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	50,00	10,50	525,00
61	Spojovací materiál SnAg	ks	2,00	682,50	1 365,00
62	Cu trubka 18	m	20,00	131,25	2 625,00
63	Cu trubka 22	m	30,00	159,60	4 788,00
64	Cu tvarovky	kpl	1,00	3 990,00	3 990,00
65	Izolace z pěnového polyetyleny 18/9	m	20,00	12,60	252,00
66	Izolace z pěnového polyetyleny 22/9	m	30,00	14,70	441,00
67	Pasta na pájení	ks	2,00	682,50	1 365,00
68	Ostatní materiál	kpl	1,00	1 575,00	1 575,00
69	Topenářské práce	kpl	1,00	5 250,00	5 250,00
70	Topná a tlaková zkouška	kpl	1,00	1 575,00	1 575,00
71	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	t	0,15	1 102,50	165,38
72	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace	t	0,15	481,95	72,29

**734 Ústřední vytápění - armatury**

**8 153,77**



73		Montáž armatur	ks	5,00	157,50	787,50
74		Odvzdušňovací ventil potrubní DN10	ks	5,00	49,35	246,75
75		Vypouštěcí kohout DN15	ks	2,00	121,80	243,60
76		Šroubení regulační + matka EK	ks	5,00	224,70	1 123,50
77		Termostatická hlavice kapalinová, hysterze 0,2K, provedení pro veřejné prostory	ks	5,00	723,45	3 617,25
78		Termoventil	ks	5,00	341,25	1 706,25
79		Ventil kulový 3/4"	ks	3,00	118,65	355,95
80		Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 24 m	%	80,81	0,29	23,76
81		Příplatek k přesunu hmot procentní 734 za zvětšený přesun do 500 m	%	80,81	0,61	49,21

**735 Ústřední vytápění - otopná tělesa**

**28 749,00**

82		Otopné těleso deskové VK 21 výška/délka 900/600 mm	ks	1,00	2 357,25	2 357,25
83		Otopné těleso deskové VK 33 výška/délka 900/800 mm	ks	2,00	3 706,50	7 413,00
84		Otopné těleso deskové VK 33 výška/délka 900/900 mm	ks	1,00	4 457,25	4 457,25
85		Otopné těleso deskové VK 33 výška/délka 900/1000 mm	ks	1,00	4 798,50	4 798,50
86		Montáž otopných těles	ks	5,00	1 890,00	9 450,00
87		Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	t	0,20	938,70	187,74
88		Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace	t	0,20	426,30	85,26

**Celkem**

**269 562,63**

Elektroinstalace 2.NP

<b>Rekapitulace ceny</b>					
p.č.			%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení				10 702
2	doprava dodávek		3,60	10 702	385
3	přesun dodávek		1,00	10 702	107
4	materiál elektromontážní				21 821
5	prořez		5,00	11 499	575
6	materiál podružný		3,00	21 821	655
7	elektromontáže				20 156
8	PPV pro elektromontáže		6,00	43 206	2 592
9	dodávky celkem				11 087
10	materiál+výkony celkem				45 905
11	ostatní náklady				4 785
12	<b>NÁKLADY hl.III celkem</b>				<b>61 777</b>
13	kompletační činnost				315
14	revize				1 580
15	rozpočtová rezerva				
16	<b>NÁKLADY hl.XI celkem</b>				<b>1 895</b>
17	projekty				
18	<b>NÁKLADY hl.I celkem</b>				<b>0</b>
19	<b>CENA bez DPH (Kč)</b>				<b>63 672</b>

## Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
<b>Dodávky zařízení</b>						
1	000511104	svít žár E27 IP43 pr220 40005	ks	5,00	411,60	2 058
2	000515142	svítidlo zářiv vestavné EP 4x18W/IP54 Mo	ks	4,00	1466,85	5 867
3	000900032	nouzové svítidlo 1x8W/1hod	ks	2,00	1388,10	2 776
<b>součet</b>						<b>10 702</b>
<b>Materiál elektromontážní</b>						
4	000311216	krabice přístrojová	ks	18,00	10,29	185
5	000311117	krabice univerz/rozvodka	ks	3,00	29,40	88
6	000315112	krabice pancéř plast 72x72x42 IP40 +S66	ks	4,00	59,43	238
7	000311325	krabice odbočná	ks	2,00	64,37	129
8	000321112	trubka ohebná PVC lpflex pr. 16mm	m	70,00	3,15	221
9	000364034	60X200 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ ZINKOCHROM	m	22,00	148,37	3 264
10	000364123	PODPĚRA NA STĚNU POZINKOVÁNO	ks	22,00	108,36	2 384
11	000364106	RYCHLOSPOJKA PONOREM POZINKOVÁNO	ks	22,00	47,99	1 056
12	000364142	DESKA MONTAŽNÍ PONOREM POZINKOVÁNO	ks	5,00	83,58	418
13	000410160	SESTAVA ovladač zapín 10A/250Vstř řaz.1/0	ks	1,00		
14	000409828	ovladač/strojek 10A/250Vstř ř.1/0,S,So	ks	1,00	96,18	96
15	000410101	kryt spínače 1-ducký pro ř.1,6,7,1/0	ks	1,00	33,18	33
16	000420091	rámeček pro 1 přístroj	ks	1,00	21,32	21
17	000410130	SESTAVA spínač 1pól 10A/250Vstř řaz.1	ks	7,00		
18	000409820	spínač/strojek 10A/250Vstř řaz. 1,1So	ks	7,00	85,37	598
19	000410101	kryt spínače 1-ducký pro ř.1,6,7,1/0	ks	7,00	33,18	232
20	000420091	rámeček pro 1 přístroj	ks	7,00	21,32	149
21	109-857	Časový spínač pod vypínač, pro ventilátory	ks	1,00	197,40	197
22	113-378	Časový spínač + hygroskop	ks	2,00	1191,75	2 384
23	169-510	Časový spínač programovatelný	ks	1,00	662,76	663
24	000591121	žárovka E27 220V/do 100W	ks	5,00	11,87	59

25	000592123	zářivka lineární T8 pr26mm/L590mm/G13 18W	ks	16,00	43,37	694
26	000900017	svorkovnice CS-PE7 7x16 na lištu zelená	ks	2,00	47,88	96
27	000295441	svorka zemnicí ZSA16	ks	4,00	47,15	189
28	000295442	pásek Cu ke svorce	ks	4,00	14,39	58
29	000900027	svorka ZS4	ks	15,00	23,73	356
30	000121105	kabel 1kV CHKE-R 3x1,5	m	15,00	39,48	592
31	000121305	kabel 1kV CHKE-R 5x1,5	m	25,00	62,58	1 565
32	000171510	kabel 1kV CXKH-R 1x16	m	30,00	101,12	3 033
33	000101105	kabel CYKY-J 3x1,5	m	90,00	13,86	1 247
34	000101105	kabel CYKY-O 3x1,5	m	30,00	13,86	416
35	000101305	kabel CYKY-J 5x1,5	m	5,00	23,73	119
36	000171107	vodič CY 4 /H07V-U/	m	50,00	11,45	572
37	000209403	kabel U/UTP Cat.5e 4x2xAWG24 PVC plášť šedý	m	80,00	5,88	470
<b>součet</b>						<b>21 821</b>
<b>Elektromontáže</b>						
38	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	18,00	32,45	584
39	210010321	krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení	ks	3,00	142,38	427
40	210010453	krabice plast pro P rozvod vč.zapojení	ks	4,00	221,55	886
41	210010313	krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení	ks	2,00	84,21	168
42	210010002	trubka plast ohebná,pod omítkou, pr.16	m	70,00	28,46	1 992
43	210020133	kabelový rošt do š.40cm	m	22,00	68,57	1 508
44	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	6,38	29,61	189
45	210110062	ovladač zapuštěný vč.zapojení tlačítkový/ř.1/0	ks	1,00	52,61	53
46	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	7,00	52,61	368
47	210110091	spínač časový	ks	3,00	68,46	205
48	210200011	svítidlo žárovkové bytové stropní/1 zdroj	ks	5,00	204,75	1 024
49	210201023	svítidlo zářivkové vestavné/4 zdroje	ks	4,00	407,40	1 630
50	210200045	svítidlo žárovkové orientační	ks	2,00	204,75	410
51	210192561	ochranná svorkovnice (nulový můstek)vč.zapoj.do 25A	ks	2,00	84,00	168
52	210220321	svorka na potrubí vč.pásku	ks	4,00	94,82	379
53	210990012	montáž spotřebiče do 1kW	ks	4,00	109,73	439

54	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm <sup>2</sup>	ks	13,00	17,75	231
55	210810951	kabel(-1kV CHKE) pevně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	15,00	31,40	471
56	210810951	kabel(-1kV CHKE) pevně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	25,00	31,40	785
57	210810911	kabel Cu(-1kV CHAH) pevně uložený do 1x16	m	30,00	31,40	942
58	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	90,00	31,40	2 826
59	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	30,00	31,40	942
60	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	5,00	31,40	157
61	210800006	vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16	m	50,00	17,22	861
62	210950321	kabel pevně uložený jednotková hmotnost do 0,4kg	m	80,00	31,40	2 512
<b>součet</b>						<b>20 156</b>
<b>Ostatní náklady</b>						
63	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	4,00	8,82	35
64	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	16,00	5,46	87
65	219002212	vysekání kapsy/zed' cihla/ do 50x50x50mm	ks	21,00	34,86	732
66	219002214	vysekání kapsy/zed' cihla/ do 150x150x150mm	ks	2,00	91,98	184
67	219002611	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/š.do 30mm	m	40,00	82,32	3 293
68	219002612	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/š.do 70mm	m	5,00	90,72	454
<b>součet</b>						<b>4 785</b>

**Stavba: Stavební úpravy hygienického zázemí objektu B, 2.NP + 3.NP objekt B, část Západ**

**Elektroinstalace 3.NP**

<b>Rekapitulace ceny</b>				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			10 290
2	doprava dodávek	3,60	10 290	370
3	přesun dodávek	1,00	10 290	103
4	materiál elektromontážní			18 357
5	prořez	5,00	9 834	492
6	materiál podružný	3,00	18 357	551
7	elektromontáže			17 362
8	PPV pro elektromontáže	6,00	36 761	2 206
9	dodávky celkem			10 660
10	materiál+výkony celkem			39 070
11	ostatní náklady			3 626
12	<b>NÁKLADY hl.III celkem</b>			<b>53 356</b>
13	kompletační činnost			315
14	revize			1 580
15	rozpočtová rezerva			0
16	<b>NÁKLADY hl.XI celkem</b>			<b>1 895</b>
17	projekty			
18	<b>NÁKLADY hl.I celkem</b>			<b>0</b>
19	<b>CENA bez DPH (Kč)</b>			<b>55 251</b>

## Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
<b>Dodávky zařízení</b>						
1	000511104	svít žár E27 IP43 pr220 40005	ks	4,00	411,60	1 646
2	000515142	svítidlo zářiv vestavné EP 4x18W/IP54 Mo	ks	4,00	1466,85	5 867
3	000900032	nouzové svítidlo 1x8W/1hod	ks	2,00	1388,10	2 776
<b>součet</b>						<b>10 290</b>
<b>Materiál elektromontážní</b>						
4	000311216	krabice přístrojová	ks	15,00	10,29	154
5	000311117	krabice univerz/rozvodka	ks	3,00	29,40	88
6	000315112	krabice pancéř plast 72x72x42 IP40+S66	ks	4,00	59,43	238
7	000311325	krabice odbočná	ks	1,00	64,37	64
8	000321112	trubka ohebná PVC lpflex pr. 16mm	m	60,00	3,15	189
9	000364034	60X200 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ ZINKOCHROM	m	22,00	148,37	3 264
10	000364123	PODPĚRA NA STĚNU POZINKOVÁNO	ks	22,00	108,36	2 384
11	000364106	RYCHLOSPOJKA PONOREM POZINKOVÁNO	ks	22,00	47,99	1 056
12	000364142	DESKA MONTAŽNÍ PONOREM POZINKOVÁNO	ks	5,00	83,58	418
13	000410160	SESTAVA ovladač zapín 10A/250Vstř řaz.1/0	ks	1,00		
14	000409828	ovladač/strojek 10A/250Vstř ř.1/0,S,So	ks	1,00	96,18	96
15	000410101	kryt spínače 1-ducký pro ř.1,6,7,1/0	ks	1,00	33,18	33
16	000420091	rámeček pro 1 přístroj	ks	1,00	21,32	21
17	000410130	SESTAVA spínač 1pól 10A/250Vstř řaz.1	ks	6,00		
18	000409820	spínač/strojek 10A/250Vstř řaz. 1,1So	ks	6,00	85,37	512
19	000410101	kryt spínače 1-ducký pro ř.1,6,7,1/0	ks	6,00	33,18	199
20	000420091	rámeček pro 1 přístroj	ks	6,00	21,32	128
21	109-857	Časový spínač pod vypínač, pro ventilátory	ks	1,00	197,40	197
22	113-378	Časový spínač + hygrost	ks	1,00	1191,75	1 192
23	169-510	Časový spínač programovatelný	ks	1,00	662,76	663

24	000591121	žárovka E27 220V/do 100W	ks	4,00	11,87	47
25	000592123	zářivka lineární T8 pr26mm/L590mm/G13 18W	ks	16,00	43,37	694
26	000900017	svorkovnice 7x16 na lištu zelená	ks	1,00	47,88	48
27	000295441	svorka zemnicí ZSA16	ks	2,00	47,15	94
28	000295442	pásek Cu ke svorce	ks	2,00	14,39	29
29	000900027	svorka ZS4	ks	7,00	23,73	166
30	000121105	kabel 1kV CHKE-R 3x1,5	m	15,00	39,48	592
31	000121305	kabel 1kV CHKE-R 5x1,5	m	25,00	62,58	1 565
32	000171510	kabel 1kV CXKH-R 1x16	m	20,00	101,12	2 022
33	000101105	kabel CYKY-J 3x1,5	m	80,00	13,86	1 109
34	000101105	kabel CYKY-O 3x1,5	m	20,00	13,86	277
35	000101305	kabel CYKY-J 5x1,5	m	5,00	23,73	119
36	000171107	vodič CY 4 /H07V-U/	m	25,00	11,45	286
37	000209403	kabel U/UTP Cat.5e 4x2xAWG24 PVC plášť šedý	m	70,00	5,88	412
<b>součet</b>						<b>18 357</b>
<b>Elektromontáže</b>						
38	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	15,00	32,45	487
39	210010321	krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojen	ks	3,00	142,38	427
40	210010453	krabice plast pro P rozvod vč.zapojení 8111	ks	4,00	221,55	886
41	210010313	krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení	ks	1,00	84,21	84
42	210010002	trubka plast ohebná,pod omítkou, pr.16	m	60,00	28,46	1 707
43	210020133	kabelový rošt do š.40cm	m	22,00	68,57	1 508
44	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	6,38	29,61	189
45	210110062	ovladač zapuštěný vč.zapojení tlačítkový/ř.1/0	ks	1,00	52,61	53
46	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	6,00	52,61	316
47	210110091	spínač časový	ks	3,00	68,46	205
48	210200011	svítidlo žárovkové bytové stropní/1 zdroj	ks	4,00	204,75	819
49	210201023	svítidlo zářivkové vestavné/4 zdroje	ks	4,00	407,40	1 630
50	210200045	svítidlo žárovkové orientační	ks	2,00	204,75	410
51	210192561	ochranná svorkovnice(nulový můstek)vč.zapoj.do 25A	ks	1,00	84,00	84
52	210220321	svorka na potrubí vč.pásku	ks	2,00	94,82	190



53	210990012	montáž spotřebiče do 1kW	ks	3,00	109,73	329
54	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm <sup>2</sup>	ks	13,00	17,75	231
55	210810951	kabel(-1kV CHKE) pevně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	15,00	31,40	471
56	210810951	kabel(-1kV CHKE) pevně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	25,00	31,40	785
57	210810911	kabel Cu(-1kV CHAH) pevně uložený do 1x16	m	20,00	31,40	628
58	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	80,00	31,40	2 512
59	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	20,00	31,40	628
60	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	5,00	31,40	157
61	210800006	vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16	m	25,00	17,22	431
62	210950321	kabel pevně uložený jednotková hmotnost do 0,4kg	m	70,00	31,40	2 198
<b>součet</b>						<b>17 362</b>
<b>Ostatní náklady</b>						
63	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	4,00	8,82	35
64	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	16,00	5,46	87
65	219002212	vysekání kapsy/zed' cihla/ do 50x50x50mm	ks	14,00	34,86	488
66	219002214	vysekání kapsy/zed' cihla/ do 150x150x150mm	ks	1,00	91,98	92
67	219002611	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/š.do 30mm	m	30,00	82,32	2 470
68	219002612	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/š.do 70mm	m	5,00	90,72	454
<b>součet</b>						<b>3 626</b>